ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ จ้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางเข้าวัดชำราก หมู่

ที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ท่อระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๕ ท่อน จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการ

คัดเลือก ได้แก่ นายชัยวัฒน์ ติ่งเกษม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๐,๔๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก